
 

Determinazione del  8 aprile 2024, n. 64       
Oggetto: revoca dell’impegno di spesa assunto con determinazione n. 59 del 28 marzo 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale 

 
Premesso che, con determinazione del 28 marzo 2024, n. 59 è stata formalizzata decisione a contrarre per 

l’affidamento dei lavori di ripristino di due bagni della sede di questo Ufficio alla società De 
Tommaso srl, partita IVA 02909680734, avviando con la stessa trattativa diretta sul ME.PA. stante 
l’iscrizione e prequalificazione;  

Dato Atto che detta Trattativa Diretta è andata deserta in quanto la società interpellata non ha presentato 
alcuna offerta;  

Ritenuto, pertanto, revocare l’impegno di € 427,00 assunto con decreto n. 9/2024 e così disimpegnare i fondi 
per ulteriore impiego nel rispetto della destinazione stabilita;  

 
DETERMINA 

 
1. di revocare la decisione a contrarre n. 59 del 28 marzo 2024 e il connesso impegno di spesa di € 427,00 
formalizzato in SICOGEENTI, con decreto. n. 9/2024, sul conto U.1.03.02.09.004 recante destinazione 
“Manutenzione ordinaria e riparazione impianti e macchinari”. 
 
 

Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale 
Antonella Cangiano 

 
Ispettorato territoriale del lavoro di Taranto 


		2024-04-08T13:08:58+0200
	Antonella Cangiano


		2024-04-08T14:22:03+0200
	Taranto
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_TA.REGISTRO UFFICIALE.U.0006855.08-04-2024




